PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

            ESTADO DE SANTA CATARINA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

LAUDIR PEDRO COELHO, Prefeito Municipal de Anitápolis, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei

Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO AS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do edital de Processo Seletivo 001/2018, conforme segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

ENFERMEIRO ESF

Inscrição Candidato LP MAT CGA ESP LEG T.P.O.   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

47 DJONATAN CESAR CORREA 1,50  1,20  1,20  3,30  1,10  8,30    8,30  APROVADO(A) 1º 05/04/1984

46 DAYANA MAYER 1,50  1,50  1,20  3,30  0,55  8,05    8,05  APROVADO(A) 2º 19/04/1995

11 ELIANE RAQUEL KOERICH 0,60  1,20  1,20  2,75  1,10  6,85    6,85  REPROVADO(A) -- 01/03/1984

48 AMANDA KETLUIN DE CONTO FRANCISCO 0,60  1,20  0,90  2,75  0,55  6,00    6,00  REPROVADO(A) -- 10/03/1991

6 ALESSANDRA SCHREIBER MARTINS 0,30  0,60  0,60  1,65  1,10  4,25    4,25  REPROVADO(A) -- 25/04/1976

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CGA ESP LEG T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

25 ELADIO MOREIRA DA COSTA JUNIOR 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 08/02/1983

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CGA ESP LEG T.P.O.   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

40 CHARLES SAYD FORTCAMP 0,30  0,00  0,60  1,65  1,65  4,20    4,20  REPROVADO(A) -- 16/01/1996

28 DIOGO BONETTI 0,90  0,30  0,60  1,65  0,55  4,00    4,00  REPROVADO(A) -- 23/11/1987

27 SUYANNE PASSIG SILVA 0,30  0,00  0,90  1,65  0,55  3,40    3,40  REPROVADO(A) -- 29/04/1999

10 KENDY KOETTERS 0,30  0,30  0,30  2,20  0,00  3,10    3,10  REPROVADO(A) -- 01/08/1988

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CGA ESP LEG T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

32 ANA PATRICIA GUIMARÃES 0,30  0,90  0,60  3,85  1,10  6,75  0,00  4,73  REPROVADO(A) -- 04/09/1970

17 MARI LUCIA  DA SILVA 0,90  1,20  0,60  2,75  1,10  6,55  0,00  4,59  REPROVADO(A) -- 05/07/1980

22 FERNANDA MAYER BOING 0,60  1,50  0,90  3,30  0,00  6,30  0,00  4,41  REPROVADO(A) -- 27/04/1992

29 BIANCA DAVID DE FREITAS 0,90  1,20  0,30  3,30  0,55  6,25  0,00  4,38  REPROVADO(A) -- 09/08/1986

            PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

            ESTADO DE SANTA CATARINA

2

39 VANIÉLLE WENCESLAU WITT 0,60  0,90  0,60  2,75  0,00  4,85  0,00  3,40  REPROVADO(A) -- 17/09/1993

19 DENISE FERNANDES SCHMITZ  0,30  0,30  0,30  3,85  0,00  4,75  0,00  3,33  REPROVADO(A) -- 24/06/1990

13 ROSELI DEMETRIO 0,30  0,00  0,30  2,75  0,55  3,90  0,00  2,73  REPROVADO(A) -- 09/04/1980

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CGA ESP LEG T.P.O.   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

37 LUIZE FERREIRA KOETTERS 0,90  0,90  0,90  2,75  0,55  6,00    6,00  REPROVADO(A) -- 25/03/1997

24 RAFAELA CAROLINE ROSAR BACK 0,30  0,30  0,30  1,65  0,55  3,10    3,10  REPROVADO(A) -- 10/01/1989

31 TATIANI MAI FORTUNATO 0,90  0,30  0,30  1,10  0,00  2,60    2,60  REPROVADO(A) -- 12/05/1993

23 MARIA EDUARDA SCHÄFFER DOS SANTOS 0,90  0,00  0,60  1,10  0,00  2,60    2,60  REPROVADO(A) -- 04/05/1999

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CGA ESP LEG T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

3 ELVIRA ROCHA SIMÕES 0,90  1,20  0,60  2,75  1,10  6,55  0,00  4,59  REPROVADO(A) -- 13/07/1962

7 THAIS CRISTINA ONOFREDA SILVA 0,60  0,90  0,90  2,20  0,55  5,15  0,00  3,61  REPROVADO(A) -- 05/05/1993

30 DÉBORA BRAND FORTKAMP BENNERT  0,60  0,90  1,20  2,20  0,00  4,90  0,00  3,43  REPROVADO(A) -- 04/09/1992

33 KELEM CRISTINA RIBEIRO FREITAS 0,30  0,30  0,60  1,10  0,00  2,30  0,00  1,61  REPROVADO(A) -- 21/11/1979

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CGA ESP LEG T.P.O.   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

35 ANA KAROLYNA BOING CAETANO 0,90  1,50  1,20  2,75  0,00  6,35    6,35  REPROVADO(A) -- 15/07/1998

44 DANIELI HEINZEN LAZAI 0,00  0,00  0,30  1,65  0,55  2,50    2,50  REPROVADO(A) -- 11/11/1996

18 LAURA BACK FERNANDES 0,00  0,00  0,60  1,65  0,00  2,25    2,25  REPROVADO(A) -- 14/05/1998

SERVENTE/MERENDEIRA

Inscrição Candidato LP MAT CGA     T.P.O.   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

45 MARLENE SCHULLER 4,00  2,50  1,00  0,00  0,00  7,50    7,50  APROVADO(A) 1º 16/06/1996

43 GISLAINI BATISTA  2,50  2,00  2,00  0,00  0,00  6,50    6,50  REPROVADO(A) -- 03/08/1999

34 MARIANA MEURER SARDA 3,00  1,00  1,00  0,00  0,00  5,00    5,00  REPROVADO(A) -- 23/04/1995

14 DAIANE DERO HEERDT 2,00  1,50  1,50  0,00  0,00  5,00    5,00  REPROVADO(A) -- 16/07/1994

15 ROSINÉIA RIEG 2,00  1,00  0,50  0,00  0,00  3,50    3,50  REPROVADO(A) -- 16/02/1994

42 MARLI DUSSMANN BACK 1,00  0,00  1,50  0,00  0,00  2,50    2,50  REPROVADO(A) -- 17/03/1957

12 LAURITA MANGER 0,50  0,50  0,50  0,00  0,00  1,50    1,50  REPROVADO(A) -- 19/06/1979

            PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

            ESTADO DE SANTA CATARINA

3

36 MARIA APARECIDA FIDENCIO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  AUSENTE -- 13/06/1979

Anitápolis, 12 de março de 2018.

LAUDIR PEDRO COELHO

Prefeito Municipal